
UCHWALA Nr XIV/98/2015
RADY POWIATU KOLSKIEGO

z dnia 18 grudnia 2015 roku

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2015 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(j.t. -Dz. U. 2015.1445) i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 L o finansach publicznych
(j.t. - Dz.U. z 2013 L, poz.885 ze zm.) Rada Powiatu Kolskiego uchwala co następuje:

§ 1

W Uchwale Nr IIl/13/2014 z dnia 30 grudnia 2014 roku w sprawie uchwały budżetowej powiatu
kolskiego na 2014 rok ze zmianami (Uchwała Zarządu Powiatu Kolskiego Nr 0025.7.10.2015 z dnia
28 stycznia 2015 roku, Uchwała Zarządu Powiatu Kolskiego Nr 0025.9.14.2015 z dnia 11 lutego 2015
roku, Uchwała Rady Powiatu Kolskiego Nr V/32/2015 z dnia 26 lutego 2015 roku, Uchwała Rady
Powiatu Kolskiego Nr V1/37/2015 z dnia 26 marca 2015 roku, Uchwała Zarządu Powiatu Kolskiego
Nr 0025.15.25.2015 z dnia 01 kwietnia 2015 roku, Uchwała Rady Powiatu Kolskiego Nr VII/46/2015 z
dnia 30 kwietnia 2015 roku, Uchwała Rady Powiatu Kolskiego Nr VIII/65/2015 z dnia 28 maja 2015
roku, Uchwała Zarządu Powiatu Kolskiego Nr 0025.25.33.2015 z dnia 10 czerwca 2015 roku,
Uchwała Rady Powiatu Kolskiego Nr IX/70/2015 z dnia 25 czerwca 2015 roku, Uchwała Zarządu
Powiatu Kolskiego Nr 0025.30.41.2015 z dnia 08 lipca 2015 roku, Uchwała Zarządu Powiatu
Kolskiego Nr 0025.33.45.2015 z dnia 12 sierpnia 2015 roku, Uchwała Rady Powiatu Kolskiego
Nr X/75/2015 z dnia 27 sierpnia 2015 roku, Uchwała Rady Powiatu Kolskiego Nr Xl/77/2015 z dnia
24 września 2015 roku, Uchwała Rady Powiatu Nr XII/87/2015 z dnia 29 października 2015 roku,
Uchwała Rady Powiatu Nr XIII/96/2015 z dnia 26 listopada 2015 roku) wprowadza się następujące
zmiany:

1. W § 1 ust. 1 Uchwały budżetowej dochody budżetu powiatu w wysokości 75327 587,14 zł zwiększa
się o kwotę 110 865,00 zł do wysokości 75 438 452,14 zł,
z tego:
l) dochody bieżące w wysokości 69 928 587,14 zł zwiększa się o kwotę 109 865,00 zł do wysokości

70 038 452,14 zł.
2) dochody majątkowe w wysokości 5 399 000,00 zł zwiększa się o kwotę 1 000,00 zł do wysokości

5400000,00 zł.

2. W § 1 ust. 2 pkt 3 Uchwały budżetowej dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań własnych powiatu w wysokości 1341483,00 zł zmniejsza się o kwotę 10223,00 zł do
wysokości 1 331 260,00 zł.

3. W § l ust. 2 pkt 5 Uchwały budżetowej środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej, niepodlegające
zwrotowi środki z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o
Wolnym Handlu (EFTA) oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych niepodlegające
zwrotowi w wysokości 10000,00 zł zwiększa się o kwotę 10000,00 zł do wysokości 20 000,00 zł.

4. W § 2 ust. 1 Uchwały budżetowej wydatki budżetu powiatu w wysokości 77049057,35 zł zwiększa
się o kwotę 110 865,00 zł do wysokości 77 159 922,35 zł.

5. W § 2 ust. 2 Uchwały budżetowej wydatki bieżące w wysokości 68322010,35 zł zwiększa się o kwotę
96977,00 zł do wysokości 68 418 987,35 zł.



-2-

w tym: wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń zgodnie z załącznikiem nr 2 do Uchwały

budżetowej.

6. W § 2 ust. 3 Uchwały budżetowej wydatki majątkowe w wysokości 8 727 047,00 zł zwiększa się o
kwotę 13 888,00 zł do wysokości 8 740 935,00 zł.

7. W załączniku Nr 5 dokonuje się następujących zmian:
a) Zmniejsza się wartość zadania pn.: "Budowa placu parkingowo-apelowego z dostosowaniem do

osób niepełnosprawnych w LO w Kole" o kwotę 112,00 zł do wysokości 6 888,00 zł.

b) Zwiększa się wartość zadań pn.: "Wykonanie nawierzchni placu przy budynku A od strony garaży
Starostwa Powiatowego w Kole" o kwotę 1 000,00 zł do wysokości 187 000,00 zł,

c) Dodaje się nowe zadanie pn.: "Zakup kotła warzelnego do gotowania w ZS ReKU w Kościelcu"
- 13 000,00 zł.

Załącznik Nr 5 do Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie Załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały.

8. W § 2 ust. 4 pkt 1 Uchwały budżetowej wydatki na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami realizowanych przez powiat w
wysokości 9224996,73 zł zmienia się pomiędzy §§.

Załącznik Nr 4 do Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie Załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały.

9. W załączniku Nr 1 do Uchwały budżetowej wprowadza się następujące zmiany:

_ Dochody budżetu powiatu na 2015 rok zmniejsza się o kwotę 10263,00 zł w następujących

pozycjach:

Dział 80 l rozdz. 80130 § 0690 o kwotę 40,00 zł kwota po zm. 2 198,00 zł

Dział 852 rozdz. 85202 § 2130 o kwotę 10223,00 zł kwota po zm. l 316 510,00 zł

- Dochody budżetu powiatu na 2015 rok zwiększa się o kwotę 121 128,00 zł w następujących

pozycjach:

Dział 750 rozdz.75020 § 6300 o kwotę l 000,00 zł kwota po zm. 17000,00 zł

Dział 758 rozdz.75801 § 2920 o kwotę 15882,00 zł kwota po zm. 29 611 049,00 zł

Dział 758 rozdz.75802 § 2760 o kwotę 32446,00 zł kwota po zm. 32446,00 zł

Dział 801 rozdz.80120 § 0690 o kwotę 100,00 zł kwota po zm. l 500,00 zł

Dział 801 rozdz.80120 § 0750 o kwotę 2224,00 zł kwota po zm. 101 202,00 zł

Dział 80 I rozdz.80 130 § 0750 o kwotę 80,00 zł kwota po zm. 73542,00 zł

Dział 80 l rozdz.80 130 § 0970 o kwotę 4540,00 zł kwota po zm. 15391,00 zł

Dział 80 l rozdz.80 130 § 0978 o kwotę 10000,00 zł kwota po zm. 20000,00 zł

Dział 853 rozdz.85324 § 0970 o kwotę 7356,00 zł kwota po zm. 57356,00 zł

Dział 854 rozdz. 8541O § 0690 o kwotę 7500,00 zł kwota po zm. 53500,00 zł

Dział 854 rozdz.85410 § 0750 o kwotę 10000,00 zł kwota po zm. 150 829,00 zł

Dział 854 rozdz.8541 O § 0830 o kwotę 30000,00 zł kwota po zm. 647 350,00 zł



-3-

10. W załączniku Nr 2 do Uchwały budżetowej wprowadza się następujące zmiany:

Wydatki budżetu powiatu na 2015 rok zmniejsza się o kwotę 407 181,70. zł w następujących
pozycjach:

Dział 600 rozdz. 60014§ 4440 o kwotę 2380,00 zł kwota po zm. 21620,00 zł

Dział 700 rozdz. 70005§ 4390 o kwotę 10 000,00 zł kwota po zm. 15000,00 zł

Dział 700 rozdz. 70005§ 4590 o kwotę 58000,00 zł kwota po zm. 278 672,00 zł

Dział 700 rozdz. 70005 § 4600 o kwotę II 000,00 zł kwota po zm. 91 828,00 zł

Dział 710 rozdz. 71014§ 4300 o kwotę 5000,00 zł kwota po zm. 47000,00 zł

Dział 710 rozdz. 71015§ 4040 (zadania zlecone) o kwotę 0,62 zł kwota po zm. 22428,38 zł

Dział 710 rozdz. 710 15§ 4110 (zadania zlecone) o kwotę 1 005,23 zł kwota po zm. 54894,77 zł

Dział 710 rozdz. 710 15§ 4120 (zadania zlecone) o kwotę 241,93 zł kwota po zm. 3258,07 zł

Dział 710 rozdz. 71015§ 4170 (zadania zlecone) o kwotę 100,00 zł kwota po zm. 2200,00 zł

Dział 710 rozdz. 710 15§ 4260 (zadan ia zlecone) o kwotę 283,63 zł kwota po zm. 3716,37 zł

Dział 710 rozdz. 710 15§ 4270 (zadania zlecone) o kwotę 253,62 zł kwota po zm. 11 586,38 zł

Dział 710 rozdz. 71015§ 4300 (zadania zlecone) o kwotę 2015,60zł kwota po zm. 25926,40 zł

Dział 710 rozdz. 71015§ 4360 (zadania zlecone) o kwotę 105,17 zł kwota po zm. I 694,83 zł

Dział 710 rozdz. 710 15§ 4410 (zadania zlecone) o kwotę 0,74 zł kwota po zm. 3999,26 zł

Dział 750 rozdz. 75020§ 4040 o kwotę 17 552,00 zł kwota po zm. 312448,00 zł

Dział 750 rozdz. 75020§ 4110 o kwotę 9000,00 zł kwota po zm. 755 462,00 zł

Dział 750 rozdz. 75020§ 4120 o kwotę 19000,00 zł kwota po zm. 83968,00 zł

Dział 750 rozdz. 75075§ 4300 o kwotę 2600,00 zł kwota po zm. 161300,00 zł

Dział 754 rozdz. 75411 § 3070 (zadania zlecone) o kwotę 1466,00 zł kwota po zm. 179289,00 zł

Dział 754 rozdz. 75411 § 4050 (zadania zlecone) o kwotę 4741,00 zł kwota po zm. 2695 879,00 zł

Dział 754 rozdz. 75411§ 4120 (zadania zlecone) o kwotę 34,00 zł kwota po zm. I 885,00 zł

Dział 754 rozdz. 75411 § 4260 (zadania zlecone) o kwotę II 361,00 zł kwota po zm. 68191,00zł

Dział 754 rozdz. 75411 § 4270 (zadania zlecone) o kwotę 232,00 zł kwota po zm. 8268,00 zł

Dział 754 rozdz. 75411§ 4300 (zadania zlecone) o kwotę 7715,00 zł kwota po zm. 65782,00 zł

Dział 754 rozdz. 75411 § 4360 (zadania zlecone) o kwotę I 000,00 zł kwota po zm. II 283,00 zł

Dział 754 rozdz. 75411 § 4390 (zadania zlecone) o kwotę 581,00 zł kwota po zm. 419,00 zł

Dział 754 rozdz. 75411 § 4410 (zadania zlecone) o kwotę 537,00 zł kwota po zm. 3463,00 zł

Dział 754 rozdz. 75411 § 4440 (zadania zlecone) o kwotę 136,00 zł kwota po zm. 3 146,00 zł

Dział 80 l rozdz. 80 120§ 2540 o kwotę 10000,00 zł kwota po zm. 185433,00 zł

Dział 80 I rozdz. 80 120§ 3020 o kwotę I 096,00 zł kwota po zm. 42767,00 zł

Dział 80 l rozdz. 80 120§ 4120 o kwotę 8 803,00 zł kwota po zm. 114461,00zł

Dział 80 I rozdz. 80 120§ 4260 o kwotę 14401,00 zł kwota po zm. 319883,00zł

Dział 80 l rozdz. 80 120§ 4270 o kwotę I 100,00 zł kwota po zm. 41 744,00 zł

Dział 801 rozdz. 80120§ 4280 o kwotę 320,00 zł kwota po zm. 2630,00 zł

Dział 801 rozdz. 80120§ 4300 o kwotę 576,00 zł kwota po zm. 75279,00 zł

Dział 801 rozdz. 80120§ 4360 o kwotę 300,00 zł kwota po zm. 13597,00 zł

Dział 801 rozdz. 80120§ 4410 o kwotę 100,00 zł kwota po zm. 4 165,00 zł

Dział 801 rozdz. 80120§ 4430 o kwotę 884,00 zł kwota po zm. 10168,00 zł

Dział 801 rozdz. 80120§ 4700 o kwotę I 001,00 zł kwota po zm. 4779,00 zł

Dział 801 rozdz. 80 120§ 6050 o kwotę 112,00 zł kwota po zm. 6888,00 zł

Dział 80 l rozdz. 80 130§ 2540 o kwotę 33000,00 zł kwota po zm. 429341,33 zł

Dział 80 l rozdz. 80 130§ 3020 o kwotę 672,00 zł kwota po zm. 241 714,00 zł

Dział 801 rozdz. 80130§ 4120 o kwotę 3433,00 zł kwota po zm. 174417,00 zł

Dział 801 rozdz. 80 130§ 4170 o kwotę I 000,00 zł kwota po zm. 59070,00 zł

Dział 80 I rozdz. 80 130§ 4210 o kwotę 15914,00 zł kwota po zm. 252513,00 zł

Dział 801 rozdz. 80 130§ 4260 o kwotę 16 141,00 zł kwota po zm. 508 555,00 zł



-4-

Dział 80 l rozdz. 80 130§ 4270 o kwotę l 243,00 zł kwota po zm. 100965,00 zł
Dział 80 l rozdz. 80 130§ 4280 o kwotę 285,00 zł kwota po zm. 6025,00 zł
Dział 80 I rozdz. 80 130§ 4360 O kwotę 434,00 zł kwota po zm. 34463,00 zł
Dział 801 rozdz. 80 130§ 4410 o kwotę 238,00 zł kwota po zm. lO 020,00 zł
Dział 801 rozdz. 80 130§ 4430 o kwotę l 763,00 zł kwota po zm. 24829,00 zł

Dział 801 rozdz. 80146§ 4410 o kwotę 526,00 zł kwota po zm. 4050,00 zł
Dział 80 I rozdz. 80 146§ 4420 o kwotę 111,00 zł kwota po zm. 389,00 zł

Dział 801 rozdz. 80146§ 4700 o kwotę 7396,00 zł kwota po zm. 19449,00 zł

Dział 801 rozdz. 80 150§ 4120 o kwotę 238,00 zł kwota po zm. 2368,00 zł
Dział 801 rozdz. 80150§ 4300 o kwotę 157,00 zł kwota po zm. l 230,00 zł

Dział 852 rozdz. 85202§ 2360 o kwotę 2555,00 zł kwota po zm. 504763,00 zł
Dział 852 rozdz. 85202§ 3020 o kwotę 2000,00 zł kwota po zm. 12000,00 zł
Dział 852 rozdz. 85202§ 4040 o kwotę 2478,00 zł kwota po zm. 167522,00 zł
Dział 852 rozdz. 85202§ 4120 o kwotę 14000,00 zł kwota po zm. 41 000,00 zł
Dział 852 rozdz. 85202§ 4210 o kwotę 6000,00 zł kwota po zm. 101351,00 zł
Dział 852 rozdz. 85202§ 4220 o kwotę 16149,00 zł kwota po zm. 363851,00 zł
Dział 852 rozdz. 85202§ 4410 o kwotę 1 000,00 zł kwota po zm. 2000,00 zł
Dział 852 rozdz. 85202§ 4430 o kwotę 9000,00 zł kwota po zm. II 000,00 zł
Dział 852 rozdz. 85202§ 4700 o kwotę l 500,00 zł kwota po zm. 0,00 zł

Dział 852 rozdz. 85218§ 4260 o kwotę 520,00 zł kwota po zm. 2080,00 zł
Dział 852 rozdz. 85218§ 4360 o kwotę 1 050,00 zł kwota po zm. 7550,00 zł

Dział 853 rozdz. 85333§ 4110 o kwotę 3 878,00 zł kwota po zm. 284 000,00 zł
Dział 853 rozdz. 85333§ 4120 o kwotę 4400,00 zł kwota po zm. 28500,00 zł
Dział 853 rozdz. 85333§ 4140 o kwotę 500,00 zł kwota po zm. 0,00 zł
Dział 853 rozdz. 85333 § 4260 o kwotę 10 000,00 zł kwota po zm. 40000,00 zł
Dział 853 rozdz. 85333§ 4270 o kwotę 4280,00 zł kwota po zm. 5720,00 zł
Dział 853 rozdz. 85333§ 4360 o kwotę l 929,00 zł kwota po zm. 4300,00 zł
Dział 853 rozdz. 85333§ 4400 o kwotę 500,00 zł kwota po zm. 5500,00 zł
Dział 853 rozdz. 85333§ 4430 O kwotę 495,00 zł kwota po zm. 3505,00 zł
Dział 853 rozdz. 85333§ 4440 o kwotę 33,00 zł kwota po zm. 50653,00 zł
Dział 853 rozdz. 85333§ 4700 o kwotę 245,00 zł kwota po zm. l 455,00 zł

Dział 854 rozdz. 85406§ 4120 o kwotę I 600,00 zł kwota po zm. 16 112,03 zł
Dział 854 rozdz. 85406§ 4270 o kwotę 500,00 zł kwota po zm. 500,00 zł
Dział 854 rozdz. 85406§ 4360 o kwotę 500,00 zł kwota po zm. 5200,00 zł
Dział 854 rozdz. 85406§ 4440 o kwotę 3 527,00 zł kwota po zm. 36222,94 zł

Dział 854 rozdz. 8541 O§ 3020 o kwotę 243,05 zł kwota po zm. 39391,95 zł

Dział 854 rozdz. 85410§ 4040 o kwotę 2000,61 zł kwota po zm. 91 177,39 zł
Dział 854 rozdz. 8541 O§4220 o kwotę 7300,00 zł kwota po zm. 437200,00 zł
Dział 854 rozdz. 8541 O§4230 o kwotę 200,00 zł kwota po zm. 0,00 zł
Dział 854 rozdz. 8541 O§4240 o kwotę 350,00 zł kwota po zm. 0,00 zł
Dział 854 rozdz. 85410§ 4260 o kwotę 3200,00 zł kwota po zm. 298693,00 zł
Dział 854 rozdz. 8541 O§4270 o kwotę 5000,00 zł kwota po zm. 162 100,00 zł
Dział 854 rozdz. 8541 O§4280 o kwotę 150,00 zł kwota po zm. 1020,00 zł
Dział 854 rozdz. 85410§ 4300 o kwotę 3727,00 zł kwota po zm. 72 573,00 zł
Dział 854 rozdz. 85410§ 4360 o kwotę 122,00 zł kwota po zm. 6678,00 zł
Dział 854 rozdz. 8541 O§4410 o kwotę 73,50 zł kwota po zm. 826,50 zł
Dział 854 rozdz. 8541 O§4430 o kwotę 2800,00 zł kwota po zm. 6300,00 zł
Dział 854 rozdz. 8541 O§ 4700 o kwotę 650,00 zł kwota po zm. 300,00 zł

Dział 921 rozdz. 92116§ 2480 o kwotę 3 141,00 zł kwota po zm. 0,00 zł

Dział 921 rozdz. 92195 § 4210 o kwotę 2000,00 zł kwota po zm. 16136,00 zł



-5-

Wydatki budżetu powiatu na 2015 rok zwiększa się o kwotę 518 046,70 zł w następujących
pozycjach:

Dział 600 rozdz. 60014§ 3020 o kwotę 2380,00 zł kwota po zm. 21 480,00 zł

Dział 710 rozdz. 7101S§ 4010 (zadania zlecone) o kwotę l 544,94 zł kwota po zm. 72 446,94 zł
Dział 710 rozdz. 71015§ 4020 (zadania zlecone) o kwotę l 024,94 zł kwota po zm. 214876,94 zł
Dział 710 rozdz. 71015§ 4210 (zadania zlecone) o kwotę 1 421,04 zł kwota po zm. 12971,04zł
Dział 710 rozdz. 71015§ 4400 (zadania zlecone) o kwotę 15,62 zł kwota po zm. 686,62 zł

Dział 750 rozdz. 75020§ 4010 o kwotę 129552,00 zł kwota po zm. 4299 748,00 zł
Dział 750 rozdz. 75020§ 6050 o kwotę 1 000,00 zł kwota po zm. 321 000,00 zł

Dział 750 rozdz. 75075§ 4170 o kwotę 2600,00 zł kwota po zm. 6 100,00 zł

Dział 754 rozdz. 75411 § 3020 (zadania zlecone) o kwotę 270,00 zł kwota po zm. 2270,00 zł
Dział 754 rozdz. 75411§ 4060 (zadania zlecone) o kwotę 6525,00 zł kwota po zm. 474879,00 zł
Dział 754 rozdz. 75411§ 4210 (zadania zlecone) o kwotę 20675,00 zł kwota po zm. 157791,00 zł
Dział 754 rozdz. 75411 § 4430 (zadania zlecone) o kwotę 333,00 zł kwota po zm. 1463,00 zł

Dział 801 rozdz. 80102§ 4010 o kwotę 43801,00 zł kwota po zm. 950045,00 zł

Dział 801 rozdz. 80 120§ 40 IO o kwotę 57039,00 zł kwota po zm. 5488713,00 zł
Dział 801 rozdz. 80120§ 4110 o kwotę 2036,00 zł kwota po zm. 966 888,00 zł
Dział 80 I rozdz. 80 120§ 4170 o kwotę 20,00 zł kwota po zm. 16 102,00 zł
Dział 801 rozdz. 80120§ 4210 o kwotę 2487,00 zł kwota po zm. 158511,00zł

Dział 801 rozdz. 80130§ 4010 o kwotę 38177,00 zł kwota po zm. 8494287,08 zł
Dział 80 l rozdz. 80 130§ 4110 o kwotę 18065,00 zł kwota po zm. l 586 894,00 zł
Dział 80 l rozdz. 80 130§ 4240 o kwotę 13656,00 zł kwota po zm. 106689,00 zł
Dział 801 rozdz. 80130§ 4300 o kwotę 2775,00 zł kwota po zm. 158483,00 zł
Dział 80 I rozdz. 80 130§ 4390 o kwotę 615,00 zł kwota po zm. 815,00 zł
Dział 801 rozdz. 80 130§ 4440 o kwotę 222,00 zł kwota po zm. 463 101,00 zł

Dział 80 I rozdz. 80 146§ 4210 o kwotę 332,00 zł kwota po zm. 6465,00 zł
Dział 801 rozdz. 80146§ 4300 o kwotę I 856,00 zł kwota po zm. 26066,00 zł

Dział 80 l rozdz. 80 150§ 40 lO o kwotę 186,00 zł kwota po zm. 124 061,00 zł
Dział 801 rozdz. 80 150§ 4110 o kwotę 15,00 zł kwota po zm. 20783,00 zł
Dział 801 rozdz. 80 150§ 4210 o kwotę 194,00 zł kwota po zm. 19207,00 zł

Dział 852 rozdz. 85202§ 4010 o kwotę 13 000,00 zł kwota po zm. 2 306 070,00 zł
Dział 852 rozdz. 85202§ 4110 o kwotę 3000,00 zł kwota po zm. 423 000,00 zł
Dział 852 rozdz. 85202§ 4170 o kwotę 150,00 zł kwota po zm. 41 950,00 zł
Dział 852 rozdz. 85202§ 4230 o kwotę 9000,00 zł kwota po zm. 89 000,00 zł
Dział 852 rozdz. 85202§ 4260 o kwotę 5 093,00 zł kwota po zm. 352383,00 zł
Dział 852 rozdz. 85202§ 4300 o kwotę 9000,00 zł kwota po zm. 198 866,00 zł
Dział 852 rozdz. 85202§ 4440 o kwotę 5216,00 zł kwota po zm. 93816,00 zł

Dział 852 rozdz. 85218 § 4210 o kwotę 3 121,00 zł kwota po zm. 11814,00zł
Dział 852 rozdz. 85218§ 4300 o kwotę 5405,00 zł kwota po zm. 63000,00 zł
Dział 852 rozdz. 85218 § 4410 o kwotę 400,00 zł kwota po zm. 9050,00 zł

Dział 853 rozdz. 85333§ 4170 o kwotę 210,00 zł kwota po zm. 2210,00 zł
Dział 853 rozdz. 85333 § 4210 o kwotę 21 385,00 zł kwota po zm. 51 385,00 zł
Dział 853 rozdz. 85333§ 4280 o kwotę 165,00 zł kwota po zm. 865,00 zł
Dział 853 rozdz. 85333 § 4300 o kwotę 4500,00 zł kwota po zm. 49500,00 zł

Dział 854 rozdz. 85406§ 4010 o kwotę l 800,00 zł kwota po zm. 670564,91 zł
Dział 854 rozdz. 85406§ 411O o kwotę 4327,00 zł kwota po zm. 128587,34 zł



-6-

Dział 854 rozdz. 8541O§4010 o kwotę 33000,00 zł kwota po zm. l 236 500,00 zł
Dział 854 rozdz. 8541O§4110 o kwotę 4860,00 zł kwota po zm. 223 646,00 zł
Dział 854 rozdz. 8541O§4120 o kwotę l 630,00 zł kwota po zm. 30369,00 zł
Dział 854 rozdz. 8541o§ 4170 o kwotę 312,00 zł kwota po zm. 2312,00 zł
Dział 854 rozdz. 8541O§4210 o kwotę 25514,16 zł kwota po zm. 118230,16 zł
Dział 854 rozdz. 85410§ 6060 o kwotę 13 000,00 zł kwota po zm. 13000,00 zł

Dział 921 rozdz. 92116§ 231O o kwotę 3 141,00zł kwota po zm. 96341,OOzł

Dział 926 rozdz. 92695§ 4210 o kwotę 2000,00 zł kwota po zm. 26500,00 zł

l1.W załączniku Nr 6 do Uchwały dokonuje się następujących zmian:

l. Zmniejsza się dotację z budżetu powiatu dla jednostek sektora finansów publicznych dla:
Powiatowej i Miejskiej Biblioteki Publicznej w Kole
dział 921, rozdział 92116 § 2480 o kwotę 3 141 ,00 zł do wysokości 0,00 zł

2. Zwiększa się dotację z budżetu powiatu dla jednostek sektora finansów publicznych dla:
Gminy Miejskiej Koło
dział 921 rozdz. 92116 § 2310 o kwotę 3 141,00 zł do wysokości 96 341,00 zł

3. Zmniejsza się dotację dla jednostek spoza sektora finansów publicznych dla:
a) Placówek oświatowych niepublicznych
dział 801, rozdział 80120 § 2540 o kwotę 10000,00 zł do wysokości 185433,00 zł
dział 80 I, rozdział 80130§ 2540 o kwotę 33 000,00 zł do wysokości 429341,33 zł

b) Domu Pomocy Społecznej dla Dorosłych Zgromadzenia Sióstr Misjonarek Miłosierdzia (Orionistek) w
Kole

dział 852, rozdział 85202 § 2360 o kwotę 2555,00 zł do wysokości 504763,00 zł

Załącznik Nr 6 do Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie Załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały.

§2

W pozostałej części uchwała pozostaje bez zmian.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kolskiego.



•

•

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

-7-

§ 4



UZASADNIENIE
do Uchwały Nr XIV/98/2015

Rady Powiatu Kolskiego
z dnia 18 grudnia 2015 roku

Dokonuje się zmian w budżecie powiatu celem urealnienia planu dochodów i wydatków, które
wynikają z następujących przyczyn:

I. W § 1 ust. 1 Uchwały budżetowej ustala Się plan dochodów budżetu powiatu po zmianach
w kwocie 75 438 452,14 zł.

l.Dochody budżetu powiatu zmniejsza się
a) dział 801- Oświata i wychowanie

rozdział 80130- Szkoły zawodowe
§ 0690 Wpływy z różnych opłat
Zmniejsza się plan dochodów w ZSE-A w Kole
świadectw szkolnych i legitymacji.

o kwotę 10263,00 zł
o kwotę 40,00 zł

o kwotę 40,00 zł

z tytułu mniejszej ilości wydanych duplikatów

b) dział 852- Pomoc społeczna o kwotę 10223,00 zł
rozdział 85202- Domy pomocy społecznej o kwotę 10 223,00 zł
§ 2130Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu
Zmniejsza się plan dochodów w związku ze zmniejszeniem planu dotacji celowej na 2015 rok (Pismo
Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.526.2015.7 z dnia 30 listopada 2015 r. dla niżej
wymienionych jednostek:
DPS w Kole, ul. Poniatowskiego 21 o kwotę 7 668,00 zł
DPS w Kole, ul. Blizna 55 o kwotę 2 555,00 zł

2.Dochody budżetu powiatu zwiększa się o kwotę 121 128,00 zł
a) dział 750- Administracja publiczna o kwotę 1 000,00 zł

rozdział 75020-Starostwa powiatowe o kwotę 1 000,00 zł
§ 6300Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
Zwiększa się plan dochodów w związku z zwiększeniem pomocy finansowej z Gm. Koło na zadanie
pn.: "Wykonanie nawierzchni placu przy budynku A od strony garaży Starostwa Powiatowego w Kole"
(Uchwała Nr XIII/99/2015 z dnia 30 listopada 2015 r.).

b) dział 758-Różne rozliczenia o kwotę 48328,00 zł
rozdział 75801- Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego

o kwotę 15 882,00 zł
§ 2920Subwencje ogólne z budżetu państwa
Zwiększa się plan dochodów w związku z przyznaniem środków z rezerwy części oświatowej
subwencji ogólnej (Pismo Ministra Finansów Nr ST5/4750.605.2015.29p z dnia 19 listopada 2015 r.

rozdział 75802- Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego
o kwotę 32 446,00 zł

§ 2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów
Zwiększa się plan dochodów w związku z przyznaniem środków z rezerwy subwencji ogólnej (Pismo
Ministra Finansów Nr ST3.4750.137( 4).2015 z dnia 27 listopada 2015 r.).

c) dział 801- Oświata i wychowanie
rozdział 80120- Licea ogólnokształcące
§ 0690 Wpływy z różnych opłat o kwotę 100,00 zł,
§ 0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu

o kwotę
o kwotę 16944,00 zł
2324,00 zł



-2-

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym
charakterze o kwotę 2 224,00 zł.
Powyższe dochody zwiększa się w LO w Kole z tytułu wydanych duplikatów świadectw szkolnych i
legitymacji oraz wynajmu sali gimnastycznej.

rozdział 80130- Szkoły zawodowe o kwotę 14620,00 zł
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów w kwocie 4 540,00 zł,
§ 0978 Wpływy z różnych dochodów w kwocie 10000,00 zł,
§ 0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym
charakterze o kwotę 80,00 zł,
Zwiększa się plan dochodów w:
- ZS ReKU w Kościelcu o kwotę 14 540,00 zł z tytułu dopłat z UE do gruntów rolnych oraz zwrotu za
wodę.

- ZST w Kole o kwotę 80,00 zł z tytułu najmu pomieszczeń szkolnych.

d) dział 853- Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o kwotę 7 356,00 zł
rozdział 85324- Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

o kwotę 7 356,00 zł
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów
Zwiększa się plan dochodów w PCPR w Kole w związku ze zwiększonym budżetem z PFRON.

e) dział 854- Edukacyjna opieka wychowawcza
rozdział 85410 Internaty i bursy szkolne
§ 0690 Wpływy z różnych opłat o kwotę 7 500,00 zł,
§ 0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym
charakterze o kwotę 10 000,00 zł.
§ 0830 Wpływy z usług o kwotę 30 000,00 zł.
Powyższe dochody zwiększa się w Bursie Szkolnej w Kole z tytułu zwiększonej liczby wychowanków
oraz z tytułu wynajmu miejsc noclegowych i podwyżki czynszu dla podmiotów wynajmujących

o kwotę 47 500,00 zł
o kwotę 47500,00 zł

. .porrueszczerna.

II. W § 2 ust. 1 Uchwały budżetowej ustala się plan wydatków budżetu powiatu po
zmianach w kwocie 77 159 922,35 zł.

1. Wydatki budżetu powiatu zmniejsza się o kwotę 407181,70 zł
a) dział 600- Transport i łączność o kwotę 2380,00 zł

rozdział 60014- Drogi publiczne powiatowe
Zmniejsza się plan wydatków w PZD w Kole w związku z korektą ZFŚS na koniec roku.

b) dział 700- Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 79 000,00 zł
rozdział 70005- Gospodarka gruntami i nieruchomościami
Zmniejsza się plan wydatków w Starostwie Powiatowym w Kole celem dostosowania planu do zakresu
realizowanych zadań.

c) dział 710- Działalność usługowa o kwotę 9006,54 zł
rozdział 70014- Opracowania geodezyjne i kartograficzne o kwotę 5000,00 zł
Zmniejsza się plan wydatków w Starostwie Powiatowym w Kole na opracowania geodezyjne celem
dostosowania planu do zakresu realizowanych zadań

rozdział 71015- Nadzór budowlany (zadania zlecone) O kwotę
Zmniejsza się plan wydatków w PINB w Kole celem urealnienia planu.

4006,54 zł



-3-

d) dział 750- Administracja publiczna o kwotę 48 152,00 zł
rozdział 75020- Starostwa powiatowe o kwotę 45 552,00 zł
Zmniejsza się plan wydatków w związku z mniejszymi wydatkami niż pierwotnie planowano na
dodatkowe wynagrodzenie roczne, składkami na ubezpieczenia społeczne i Fundusz Pracy.

rozdział 75075- Promocja jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 2 600,00 zł
Zmniejsza się plan wydatków na promocje powiatu celem dostosowania planu do zakresu
realizowanych zadań.

e) dział 754- Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 27803,00 zł
rozdział 75411- Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej (zadania zlecone)
Zmniejsza się plan wydatków w KPPSP w Kole o kwotę 27810,00 zł celem dostosowania planu do
zakresu realizowanych zadań.
Różnica w kwocie 7,00 zł wynika z kompensaty dokonanej w postanowieniu Uchwały.

f) dział 801- Oświata i wychowanie
rozdział 80120 - Licea ogólnokształcące
Zmniej sza się plan wydatków w:
- LO w Kole o kwotę 22617,00 zł,
- ZST w Kole o kwotę 2 984,00 zł,
- ZSRCKU w Kościelcu o kwotę 4327,00 zł,
- ZSP w Kłodawie o kwotę l 523,00 zł,
- Starostwie Powiatowym o kwotę 10 000,00 zł (dotacja dla szkół niepublicznych)
Różnica w kwocie 2 758,00 zł wynika z kompensaty dokonanej w postanowieniu Uchwały.

o kwotę 121 244,00 zł
o kwotę 38 693,00 zł

rozdział 80130- Szkoły zawodowe o kwotę 74 123,00 zł
Zmniejsza się plan wydatków w:
- ZST w Kole o kwotę l 722,00 zł,
- ZS RCKU w Kościelcuo kwotę 38 156,00 zł,
- ZSE-A w Kole o kwotę 2 266,00 zł,
-ZSP w Kłodawie o kwotę l 470,00 zł,
-Starostwie Powiatowym o kwotę 33 000,00 zł (dotacja dla szkół niepublicznych)
Różnica w kwocie 2491,00 zł wynika z kompensaty dokonanej w postanowieniu Uchwały.

rozdział 80146- Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli o kwotę 8033,00 zł
Zmniejsza się plan wydatków w:
- ZST w Kole o kwotę 91,00 zł,
- LO w Kole o kwotę 785,00 zł,
- ZS RCKU w Kościelcuo kwotę 2 610,00 zł
- Starostwo Powiatowe o kwotę 5 754,00 zł
Różnica w kwocie 1 207,00 zł wynika z kompensaty dokonanej w postanowieniu Uchwały.

rozdział 80150- Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących,
liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

o kwotę 395,00 zł
Zmniejsza się plan wydatków między §§ w ZSP w Kłodawie celem urealnienia planu.



-4-

g) dział 852- Pomoc społeczna
rozdział 85202- Domy pomocy społecznej
Zmniejsza się plan wydatków w:
- DPS w Kole przy ul. Bliznej o kwotę 2 555,00 zł w związku ze zmniejszeniem dotacji przez

Wojewodę Wielkopolskiego,
- DPS w Kole przy ul. Poniatowskiego o kwotę 7 668,00 zł w związku ze zmniejszeniem dotacji
przez Wojewodę Wielkopolskiego oraz zmiany planu wydatków między §§ o kwotę 44 459,00 zł.

o kwotę 56 252,00 zł
o kwotę 54 682,00 zł

rozdział 85218- Powiatowe centra pomocy rodzinie o kwotę 1 570,00 zł
Zmniejsza się plan wydatków w PCPR w Kole celem dostosowania planu do zakresu realizowanych
zadań.

h) dział 853- Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o kwotę 26 260,00 zł
rozdział 85333- Powiatowe urzędy pracy o kwotę 26 260,00 zł
Zmniejsza się plan wydatków w PUP w Kole celem dostosowania planu do zakresu realizowanych
Zadań

i) dział 854- Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 31 943,16 zł
rozdział 85406- Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne

o kwotę 6 127,00 zł
Zmniejsza się plan wydatków w PP-P w Kole celem dostosowania planu do zakresu realizowanych
zadań.

rozdział 85410- Internaty i bursy szkolne o kwotę 25816,16 zł
Zmniej sza się plan wydatków w:
- Bursie Szkolnej w Kole o kwotę 8 687,16 zł,
- ZSRCKU w Kościelcu o kwotę 31 727,00 zł,
Różnica w kwocie 14598,00 zł wynika z kompensaty dokonanej w postanowieniu Uchwały.

j) dział 921- Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 5 141,00 zł
rozdział 92116- Biblioteki o kwotę 3 141,00 zł
Zmniejsza się plan dotacji dla Powiatowej i Miejskiej Biblioteki Publicznej w Kole na realizacje zadań
z dziedziny upowszechniania dóbr kultury w zakresie sprowadzenia gazet kolskich z zasobów
Lwowskiej Narodowej Biblioteki Ukrainy (czasopisma z lat międzywojennych). Powyższej zmiany
dokonuje się w związku ze stwierdzeniem nieważności uchwały Nr XIII82/20l5 Rady Powiatu
Kolskiego z dnia 29 października 2015 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej w roku 2015
Powiatowej i Miejskiej Bibliotece Publicznej w Kole przez Kolegium Regionalnej Izby
Obrachunkowej w Poznaniu (Uchwała Nr 24/1347/2015 Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu
z dnia 2 grudnia 2015 r.

rozdział 92195- Pozostała działalność o kwotę 2000,00 zł
Zmniejsza się plan wydatków celem urealnienia planu do zakresu realizowanych zadań.

2. Wydatki budżetu powiatu zwiększa się o kwotę 518046,70 zł
a) dział 600- Transport i łączność o kwotę 2 380,00 zł

rozdział 60014- Drogi publiczne powiatowe
Zwiększa się plan wydatków w PZD w Kole z przeznaczeniem na zakup posiłków regeneracyjnych dla
pracowników. Środki na ten cel pochodzą z korekty odpisu na ZFŚS.



-5-

b) dział 710- Działalność usługowa o kwotę 4006,54 zł
rozdział 71015- Nadzór budowlany (zadania
Zwiększa się plan wydatków w PINB w Kole z przeznaczeniem na wynagrodzenia, zakup materiałów i
wyposażenia oraz opłaty za administrowanie budynkiem. Środki na ten cel pochodzą z przesunięć
pomiędzy §§ w planie wydatków.

c) dział 750- Administracja publiczna o kwotę 133 152,00 zł
rozdział 75020- Starostwa powiatowe o kwotę 130 552,00 zł
Zwiększa się plan wydatków w Starostwie Powiatowym w Kole celem uzupełnienia środków na
wynagrodzenia osobowe w kwocie 129552,00. Środki na ten cel pochodzą z przesunięć pomiędzy §§
w planie wydatków.
Zwiększa się wartość zadania pn.: "Wykonanie nawierzchni placu przy budynku A od strony garaży
Starostwa Powiatowego w Kole" o kwotę 1 000,00 zł. Środki na ten cel pochodzą ze zwiększenia
pomocy finansowej z Gminy Koło.

rozdział 75075- Promocja jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 2 600,00 zł
Zwiększa się plan wydatków na promocje powiatu celem dostosowania planu do zakresu
realizowanych zadań.

d) dział 754- Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 27 803,00 zł
rozdział 75411- Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej (zadania zlecone)
Zwiększa się plan wydatków w KPPSP w Kole o kwotę 27 810,0 zł z przeznaczeniem na wydatki
wynikające z przepisów bhp, nagrody uznaniowe dla funkcjonariuszy, zakup materiałów oraz na
opłatę za dozór techniczny. Środki na ten cel pochodzą z przesunięć pomiędzy §§ w planie wydatków.
Różnica w kwocie 2 758,00 zł wynika z kompensaty dokonanej w postanowieniu Uchwały.

e) dział 801- Oświata i wychowanie o kwotę 181 476,00 zł
rozdział 80102- Szkoły podstawowe specjalne o kwotę 43801,00 zł
Zwiększa się plan wydatków w SOS- W w Kole z przeznaczeniem na uzupełnienie środków na
wynagrodzenia osobowe. Środki na ten cel pochodzą z tytułu zwiększenia dochodów z tytułu: rezerwy
subwencji ogólnej (32446,00 zł) i rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej (11 355,00 zł).

rozdział 80120- Licea ogólnokształcące o kwotę 61 582,00 zł
Zwiększa się plan wydatków w:
- LO w Kole o kwotę 24 941,00 zł z przeznaczeniem na bieżące wydatki.
Środki na ten cel pochodzą z przesunięć pomiędzy §§ w planie wydatków (22617,00 zł) oraz
zwiększenia planu dochodów( 2 324,00 zł).
- ZST w Kole o kwotę 8940,00 zł z przeznaczeniem na uzupełnienie środków na
wynagrodzenia o kwotę 7 640,00 zł - środki na ten cel pochodzą z tytułu zwiększenia dochodów z
rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej (4 527,00 zł) i zmniejszenia planu dotacji dla szkół
niepublicznych ( 3 113,00 zł). O l 300,00 zł zwiększa się wydatki na ubezpieczenia społeczne - środki
na ten cel pochodzą z przesunięć pomiędzy §§ w planie wydatków.
- ZS ReKU w Kościelcu o kwotę 4327,00 zł z przeznaczaniem na wydatki wynikające z przepisów
bhp, ubezpieczenia społeczne i zakup materiałów. Środki na ten cel pochodzą z przesunięć pomiędzy
§§ w planie wydatków.
- ZSP w Kłodawie o kwotę 26 132,00 zł z przeznaczaniem na uzupełnienie środków na
wynagrodzenia o kwotę 24 609,00 zł - środki na ten cel pochodzą z tytułu zmniejszenia planu dotacji
dla szkół niepublicznych ( 24 609,00 zł). O l 523,00 zł zwiększa się wydatki na wynagrodzenia osobowe
- środki na ten cel pochodzą z przesunięć pomiędzy §§ w planie wydatków.
Różnica w kwocie 2 758,00 zł wynika z kompensaty dokonanej w postanowieniu Uchwały.



-6-

Rozdział 80130- Szkoły zawodowe o kwotę 73510,00 zł
Zwiększa się plan wydatków w:
- ZST w Kole o kwotę 13 077,00 zł z przeznaczeniem na uzupełnienie środków na
wynagrodzenia osobowe o kwotę 9 500,00 zł - środki na ten cel pochodzą z tytułu zmniejszenia planu
dotacji dla szkół niepublicznych ( 9 500,00 zł). O 3 577,00 zł zwiększa się wydatki na ubezpieczenia
społeczne oraz na wynagrodzenia- środki na ten cel pochodzą z przesunięć pomiędzy §§ w planie
wydatków oraz ze zwiększenia planu dochodów.
- ZSRCKU w Kościelcu o kwotę 47 656,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe,
ubezpieczenia społeczne, zakup pomocy dydaktycznych i wykonanie przeglądu technicznego kotłowni.
Środki na ten cel pochodzą z przesunięć pomiędzy §§ w planie wydatków (38 156,00 zł) i zwiększenia

planu dochodów (9500,00 zł).
- ZSP w Kłodawie o kwotę 13 002,00 zł z przeznaczeniem na uzupełnienie środków na
wynagrodzenia osobowe o kwotę 11 532,00 zł - środki na ten cel pochodzą z tytułu zmniejszenia
planu dotacji dla szkół niepublicznych (5 778,00 zł) oraz zmniejszenia planu wydatków na
dokształcanie i doskonalenie zawodowe w planie Starostwa Powiatowego (5 754,00 zł). O 1 470,00 zł
zwiększa się wydatki na wynagrodzenia osobowe i zakup materiałów - środki na ten cel pochodzą z
przesunięć pomiędzy §§ w planie wydatków.
- ZSE-A w Kole o kwotę 2 266,00 zł z przeznaczeniem na uzupełnie~ie środków na
ubezpieczenia społeczne, zakup materiałów, usług, z tytułu korekty odpisu ZFSS oraz na wypłatę
zapomogi zdrowotnej dla nauczyciela. Środki na ten cel pochodzą z przesunięć pomiędzy § § w planie
wydatków.
Różnica w kwocie 2 491,00 zł wynika kompensaty dokonanej w postanowieniu Uchwały.

Rozdział 80146- Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli o kwotę 2 188,00 zł
Zwiększa się plan wydatków w:
- LO w Kole o kwotę 785,00 zł z przeznaczeniem na zakup materiałów biurowych.
Środki na ten cel pochodzą z przesunięć pomiędzy §§ w planie wydatków
- ZSRCKU w Kościelcu o kwotę 2610,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie dokształcania
nauczycieli na studiach podyplomowych. Środki na ten cel pochodzą z przesunięć pomiędzy §§ w
planie wydatków.
Różnica w kwocie 1 207,00 zł wynika kompensaty dokonanej w postanowieniu Uchwały.

rozdział 80150- Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących,
liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

o kwotę 395,00 zł
Zwiększa się plan wydatków między §§ w ZSP w Kłodawie celem urealnienia planu.

f) dział 852- Pomoc społeczna o kwotę 53 385,00 zł
rozdział 85202- Domy pomocy społecznej o kwotę 44 459,00 zł
Zwiększa się plan wydatków w DPS w Kole, ul. Poniatowskiego 21 z przeznaczeniem na
wynagrodzenia osobowe, składki na ubezpieczenia społeczne, zakup leków, energii, usług oraz
odpis na ZFŚS. Środki na ten cel pochodzą z przesunięć pomiędzy §§ w planie wydatków.

rozdział 85218- Powiatowe centra pomocy rodzinie o kwotę 8926,00 zł
Zwiększa się plan wydatków w PCPR w Kole z przeznaczaniem na zakup materiałów, usług i podróży
służbowych krajowych. Środki na ten cel pochodzą ze zwiększenia dochodów ( z PFRON - 7 356,00 zł)
oraz przesunięć pomiędzy §§ w planie wydatków (1 570,00 zł).



-7-

g) dział 853- Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o kwotę 26 260,00 zł
rozdział 85333- Powiatowe urzędy pracy o kwotę 26 260,00 zł
Zwiększa się plan wydatków w PUP w Kole z przeznaczeniem na wynagrodzenia bezosobowe, zakup
materiałów, usług zdrowotnych i pozostałych usług. Środki na ten cel pochodzą z przesunięć pomiędzy
§§ w planie wydatków.

h) dział 854- Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 84 443,16 zł
rozdział 85406- Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne

o kwotę 6 127,00 zł
Zwiększa się plan wydatków w PP-P w Kole z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe i składki na
ubezpieczenia społeczne. Środki na ten cel pochodzą z przesunięć pomiędzy §§ w planie wydatków.

rozdział 85410- Internaty i bursy szkolne o kwotę 78316,16 zł
Zwiększa się plan wydatków w:
- ZSRCKU w Kościelcu o kwotę 36 727,00 zł z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenia
społeczne ,wydatki rzeczowe i zakup kotła warzelnego do gotowania zup (wydatek majątkowy _
13 000,00 zł). Środki na ten cel pochodzą z przesunięć pomiędzy §§ w planie wydatków (31 727,00 zł)
i zwiększenia planu dochodów (5 000,00 zł).
- Bursie Szkolnej w Kole o kwotę 56187,16 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe, składki
na ubezpieczenia społeczne, zakup materiałów, usług i energii.). Środki na ten cel pochodzą z
przesunięć pomiędzy §§ w planie wydatków (8687,16 zł) i zwiększenia planu dochodów (47500,00
zł). Różnica w kwocie 14598,00 zł wynika kompensaty dokonanej w postanowieniu Uchwały.

i) dział 921- Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 3 141,00 zł
rozdział 92116- Biblioteki o kwotę 3 141,00 zł
Zwiększa się plan dotacji dla Gminy Miejskiej Koło na realizacje zadania z dziedziny upowszechniania
dóbr kultury w zakresie sprowadzenia gazet kolskich z zasobów Lwowskiej Narodowej Biblioteki
Ukrainy. Powyższe zadanie realizować będzie Powiatowa i Miejska Biblioteka Publiczna w Kole.

i) dział 926- Kultura fizyczna o kwotę 2 000,00 zł
rozdział 92695- Pozostała działalność o kwotę 2 000,00 zł
Zwiększa się plan wydatków na zakup sprzętu sportowego. Środki na ten cel pochodzą z przesunięć
pomiędzy §§ w planie wydatków (rozdz. 92195).

ewodniczący Rady POwiatu


	Page 1
	Page 2
	Tables
	Table 1


	Page 3
	Tables
	Table 1


	Page 4
	Tables
	Table 1


	Page 5
	Tables
	Table 1


	Page 6
	Titles
	§2 
	§ 3 

	Tables
	Table 1


	Page 7
	Titles
	• 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 8
	Page 9
	Titles
	Powyższe dochody zwiększa się w LO w Kole z tytułu wydanych duplikatów świadectw szkolnych i 
	Zwiększa się plan dochodów w: 
	- ZS ReKU w Kościelcu o kwotę 14 540,00 zł z tytułu dopłat z UE do gruntów rolnych oraz zwrotu za 
	- ZST w Kole o kwotę 80,00 zł z tytułu najmu pomieszczeń szkolnych. 
	Zwiększa się plan dochodów w PCPR w Kole w związku ze zwiększonym budżetem z PFRON. 
	Powyższe dochody zwiększa się w Bursie Szkolnej w Kole z tytułu zwiększonej liczby wychowanków 
	. . 
	porrueszczerna. 
	Zmniejsza się plan wydatków w PZD w Kole w związku z korektą ZFŚS na koniec roku. 
	Zmniejsza się plan wydatków w Starostwie Powiatowym w Kole celem dostosowania planu do zakresu 
	Zmniejsza się plan wydatków w Starostwie Powiatowym w Kole na opracowania geodezyjne celem 
	Zmniejsza się plan wydatków w PINB w Kole celem urealnienia planu. 


	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Images
	Image 1



